
DECRETO Nº. 019/2015 

 

“Altera o Decreto nº. 010/2014”. 

 

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições, 

que lhe foram conferidas por lei, e em especial a contida no inciso VI do artigo 66 da 

Lei Orgânica Municipal e, 

Considerando a necessidade de substituir membro representante do 

Conselho Municipal do Meio Ambiente (CODEMA), decreta: 

 

Art.1º. O Decreto nº. 010/2014 passa a vigorar com a seguinte redação: 

 

I – REPRESENTANTE DO GOVERNO MUNICIPAL: 

Titular: Silvana Amanda Amaral Tafuri 

Suplente: Wellington Aparecido da Silva 

 

Art.2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Desterro do Melo, 12 de agosto de 2015. 

 

Márcia Cristina Machado Amaral 

Prefeita Municipal 


